Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

от
06.10.2021 года

                               № 6

с. К е м л я

О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с абзацем первым части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 23.1 Устава Ичалковского муниципального района, Положением о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Ичалковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов от 29.08.2016г. № 275 (далее - Положение), Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на замещение должности Главы Ичалковского муниципального района Республики Мордовия (далее – конкурс).

2. Организацию и проведение конкурса возложить на конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Ичалковского муниципального района Республики Мордовия (далее – Конкурсная комиссия), сформированную в соответствии с Положением.

3. Назначить следующих членов Конкурсной комиссии:

Кабанов А.В. – депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района (по согласованию);

Шалятов Ю.В. – депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района (по согласованию);

Волкова О.В. – депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района (по согласованию).

4. Назначить секретарем Конкурсной комиссии Имайкину Елену Александровну – консультанта отдела по работе с персоналом администрации Ичалковского муниципального района (по согласованию).
5. Конкурсной комиссии опубликовать объявление о приеме документов для участия в конкурсе, а также предъявляемые требования к участию граждан в данном конкурсе, в районной газете «Земля и люди», и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www ichalkirm.ru.

6. Заседание Конкурсной комиссии назначить на 12 ноября 2021 года в  10 часов 00 минут в кабинете № 311 здания администрации Ичалковского муниципального района, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, село Кемля, улица Советская, 62.

7. Прием документов на участие в конкурсе осуществляется в период с 14 октября по 8 ноября 2021 года включительно по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, село Кемля, улица Советская, 62, кабинет № 310. Контактный телефон: (883433) 2-17-44. Время приема документов: с 8 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., перерыв на обед с 12 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин., за исключением выходных и нерабочих праздничных дней. По истечении указанного срока документы не принимаются.

8. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель  Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

Н.В. Дружкова